&: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Was Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandipr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3606/2024

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal
para provimento de cargos públicos e na forma do Edital de
Convocação n.º 07/2024 de 14 de março de 2024.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente
aprovado(s) em Concurso Público de provas € títulos, aberto pelo Edital n.º 01/2023 e regido(s) pelo
Regime Jurídico do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar,

para exercer cargo de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS
INSCRICAO NOME
442-3413 PEROLA MIRANDA PIRES
442-14186 MONICA RAFAELLY DIAS
442-9428 GLEICIELE PIVA FRANCO
442-4170 MARGALI RAMOS
442-14333 SAMIRA APARECIDA MARTINEZ LIMA
442-13819 GRACE KELLEN COSTA DOS SANTOS JUPI
442-12652 IRENE MARIKO KASSUYA
442-13264 LAURA DE CÁSSIA FONTES ROSA
442-12252 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
442-10911 TAYNARA CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA
442-16180 JOSICLEIA DE OLIVEIRA SOARES
442-22306 LAYRA TAMIRES PONTES DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS - COTA RACIAL (NEGROS)
INSCRICAO NOME
44203413 PEROLA MIRANDA PIRES
44214186 MONICA RAFAELLY DIAS
44213819 GRACE KELLEN COSTA DOS SANTOS JUPI

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 08 DE ABRIL DE 2024.

PAD caio
Prefeito Municipal

DOCUMENTO EMITIDO POR MARA IVONETE BUENO